
Деловен субјект-назив

Единствен матичен број на субјект (ЕМБС) 

Реден број на единицата во состав (локалната единица)

Општина  

Населено место 

Улица куќен број 

Телефон

Е - пошта

Дејност според НКД Рев.2

Дејност според НКД Рев.2.1.

Стакленици Пластеници
бруто нето бруто нето Топли леи
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12 Друг  зеленчук

ожнеана
површина м2 по м2

производство-кг

Боранија

ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЗЕЛЕНЧУК И ЦВЕЌЕ ВО ЗАШТИТЕН ПРОСТОР
во 2024 година

Салата

Краставици

Лубеници

Пиперка 

                Образец ЗЕ.23 

Домати

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

Во м2

ожнеана
површина м2

Табела 1. Површина на заштитениот простор

вкупно
производство-кг

по м2

(единицата во состав, локалната единица, го впишува својот назив и полниот назив на субјектот во чиј состав е)

Лук

Компир

Спанаќ

Јагоди

Зелка

Табела 2. Производство на зеленчук во заштитен простор

вкупно

ПластенициСтакленици

Република Северна Македонија                    
Државен завод за статистика

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен 
весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 

42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.31/20) и Програмата за 

статистички истражувања за периодот 2023-2027 година 
(„Службен весник на Република Северна Македонија” бр.29/23).



Стакленици Пластеници
производство-парчиња

по м2 вкупно по м2

01 Каранфили
02 Трендафили
03 Гербери
04 Лалиња
05 Ириси
06 Хризантеми
07 Гладиоли
08 Фризии
09 Аспарагуси
10 Бегонии
11 Петунии
12 Стрелиции
13 Саксиско цвеќе
14 Друго цвеќе

Табела 4. Одгледување на расад парчиња

01 Пиперки
02 Домати
03 Краставици
04 Салата
05 Карфиол
06 Зелка
07 Бостан
08 Друг зеленчук
09 Каранфили
10 Хризантеми
11 Друго цвеќе

01 тони
02 1 литар=0.562 кг литар a б
03 1 литар=0.741 кг литар Фунгициди

04 1 литар=0.800 кг литар Инсектициди

05

06 1 литар=0.875 кг литар
07 тони
08 кг
09 м3

10 МЈ
11 МЈ
12 kWh

минути

Потпис на лицето кое го потполнува извештајот Дата (М.П.)

Табела 3. Производство на цвеќе во заштитен простор

ожнеана 
површина м2 вкупно

производство-парчињаожнеана 
површина м2

кг литри1) кг литри1)

Стакленици

ѓ
01

02

Пластеници Топли леи

Табела 5. Потрошувачка на енергенти и видови енергии 
Табела 6. Потрошени средства за заштита на 
растенијата во заштитениот простор

Еди-
ница 

мерка Во стакленици Во пластеници

1 литар Д1=0.822 кг                               
1 литар Д2=0.839 кг

литар

Масло за ложење

Дизел гориво за 
транспорт

г дв

Мазива = сите видови мазива

ТНГ (пропан, бутан)
Јаглен

Моторен бензин

Електрична енергија
Геотермална енергија
Топлинска енергија
Огревно дрво
Мазива (масла)
Мазут

Потрошувачка - 
вкупно

Дрво = дрвен јаглен (ќумур), огревно дрво, брикети од дрво, дрвени отпадоци, друг растителен отпад
Топлинска енергија = топлина од други производители (топлани, котлари)

Потребно време за пополнување на извештајот

Директор

Млазни горива и 
авијациски бензин

1) Потрошени заштитни средства во течна состојба (податокот 
може да се искаже со децимали)

Опфат на енергентите
Јаглен = камен јаглен (коксен јаглен, антрацит), кафеав јаглен, лигнит, тресет, кокс, брикети од сите видови јаглен
Моторен бензин = безоловен моторен бензин, оловен моторен бензин (обичен 86 и супер 98)
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